
 

 

 

 

Uchwała Nr XLIV/241/2010 
Rady Gminy Sienno 

z  dnia  29  września  2010 roku 
 
 

w sprawie zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi na działalność Wójta Gminy Sienno 
 
 

 
                       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ w związku z art. 229 pkt. 3 i art. 238 §1 
Kodeksu Postępowania Administracyjnego /Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z póź. zm./ uchwala 
się, co następuje: 
 
 
       §1.1. Skargę na działalnośd Wójta Gminy Sienno wniesioną przez Natalię Kwiecieo 
                 uznaje się za bezzasadną. 
             2. Ustosunkowanie się do przedmiotu skargi zawarto w załączniku do uchwały. 
 
       §2. Uchwałę doręcza się: 
              1/ Natalii Kwiecieo 
              2/ Wojewodzie Mazowieckiemu 
              3/ Wójtowi Gminy  
 
      §3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
      §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
                                                                                                      Przewodnicząca  Rady  Gminy 
 
                                                                                                                 Wiesława    Kozik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                           Załącznik do uchwały Nr XLIV/241/2010 
                                                                                                           Rady Gminy  Sienno  
                                                                                                           z  dnia 29  września  2010  roku 

 
 
 

Uzasadnienie 
 

Pani Natalia Kwiecieo skierowała do Wojewody Mazowieckiego skargę na działalnośd Wójta 
Gminy Sienno zarzucając nieuwzględnienie jej prośby o oddanie w dzierżawę nieruchomości 
rolnej w trybie bezprzetargowym. 
 
Wojewoda Mazowiecki otrzymaną skargę skierował do Rady Gminy Sienno , jako organu 
właściwego do jej rozpatrzenia w dniu 24  sierpnia  2010  roku. 
Przewodnicząca Rady Gminy przekazała pismo Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w dniu  31 sierpnia 
2010 roku.    
 
Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu  07  września  2010 roku rozpatrzyła skargę  
i wysłuchała wyjaśnieo złożonych przez Piotra Dąbrowskiego Sekretarza Gminy. 
Komisja stwierdziła, co następuje: 
Wójt Gminy przeznaczył do wydzierżawienia w trybie przetargu nieograniczonego ustnego na 
okres 3 lat nieruchomośd rolną w Starej Wsi oznaczoną w ewidencji gruntów nr 831/2. 
Ogłoszenie o przetargu podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeo w urzędzie gminy oraz na tablicach w sołectwach Stara Wieś i Tarnówek. Nieruchomośd 
rolna będąca przedmiotem przetargu według danych z rejestru gruntów jest własnością Skarbu 
Paostwa w zasobie PFZ.   Zgodnie z obowiązującą ustawą o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Paostwa  takie nieruchomości pozostają w posiadaniu gminy.  
Przetarg odbył się w dniu 01.07.2010 r. i uczestniczyła w nim jedna osoba, która zaoferowała 
cenę czynszu dzierżawnego większą od ceny wywoławczej i została ustalona, jako dzierżawca. 
W przetargu nie uczestniczyła skarżąca. 
Komisja stwierdza, że Wójt prawidłowo i zgodnie z obowiązującymi przepisami przeprowadził 
procedurę oddania w dzierżawę nieruchomości w Starej Wsi tj. w trybie nieograniczonego 
przetargu dającego możliwośd udziału w nim każdemu zainteresowanemu. 
Domagania  się przez skarżącą, oddania jej  nieruchomości w dzierżawę z pominięciem trybu 
przetargowego jest nieuzasadnione i byłoby podstawą do sformułowania pod adresem Wójta 
Gminy zarzutu gospodarowania mieniem gminy z naruszeniem prawa.   
Komisja Rewizyjna stwierdza, że skarga pani Natalii Kwiecieo na działania Wójta Gminy  
w zakresie oddania w dzierżawę nieruchomości na jej rzecz jest nieuzasadniona. 


